



مسئولیت متن و شکل بدوش نویسنده مضمون میباشد، عقیده نویسنده لزوماً نظر افغان جرمن آنلاين نمی باشد



۰۳/۱۲/۲۰۲۳



داکتر عبدالله کاظم

## اطلاعیه مهم وزارت خارجه امریکا در مورد اعطای ویزه

اطلاعیه مهم وزارت خارجه امریکا در مورد اعطای ویزه برای اعضای فامیل افغانهاییکه تابعیت امریکا را داشته باشند. این اطلاعیه را به دقت بخوانید و در صورت اكمال شرایط مندرجه میتوانید تقاضای اعطای ویزه را برای اعضای فامیل خود ارائه نمایند :

وزارت خارجه امریکا: افغانها برای دعوت اعضای خانواده خود به امریکا می توانند درخواست بدهند

بی بی سی، مورخ 2 دسمبر 2023

وزارت خارجه امریکا در اعلامیه ای گفته است که افغانهایی که تابعیت امریکا را دارند، می توانند برای دعوت اعضای خانواده خود درخواست بدهند.

دولت امریکا تسهیلات تازه «ویزای فوری پیوستن به خانواده» را به دلایل «بشر دوستانه» اعلام کرده است.

دارندگان اقامت «گرین کارت» و افرادی که از طریق ویزای ویژه مهاجرتی (سی آی وی) به امریکا رفته اند هم می توانند برای دعوت اعضای خانواده خود درخواست بدهند.

در وبسایت وزارت خارجه امریکا آمده است: «اگر تبعه ایالات متحده امریکا هستید، ممکن است همسر، فرزندان و والدین شما واجد شرایط مهاجرت فوری به ایالات متحده باشند. اتباع ایالات متحده همچنین می توانند برای خواهر، برادر و فرزندان بالغ مجرد خود درخواست بدهند و آنها می توانند پس از دریافت ویزا مهاجرت نمایند».

آگهی

دولت امریکا برای انتقال همسر، فرزندان مجرد زیر ۲۱ سال و والدین این افراد نیز کمک می کند و برای این منظور آنها باید به کشوری سفر کنند که بتوانند روند دریافت ویزای مهاجرت را طی کنند.

Skip مطالب پیشنهادی and continue reading

مطالب پیشنهادی

پلیس پاکستان

پناهندگان افغان گریخته از طالبان حالا از ترس دستگیری پلیس پاکستان مخفی شده اند

تورخم

هجوم «بیش از ۲۰ هزار» مهاجر افغان به مناطق مرزی یک روز قبل از پایان مهلت پاکستان

پناهجویان

پناهجویان سوریه و افغانستان «بیشترین» تقاضای پناهندگی در اروپا را کردند

پناهجویان افغان در پرو

پلیس پرو ۲۳ پناهجوی افغان از جمله یک نوزاد ۲ ماهه را از بند قاچاقچیان نجات داد

End of مطالب پیشنهادی

دارندگان ویزای ویژه مهاجرتی (اس آی وی) و افراد دارای اقامت مهاجرتی دیگر تنها می توانند همسر و فرزندان مجرد زیر ۲۱ سال خود را دعوت کنند.

بنا به اعلامیه وزارت خارجه امریکا دارندگان اقامت دائم (گرین کارت) می توانند همسر و فرزندان مجرد زیر ۲۱ سال و همچنین دختران و پسران بالغ (بالتر از سن ۲۱) مجرد خود را نیز دعوت کنند.

در آستانه بازگشت طالبان به قدرت در تابستان سال ۱۴۰۰ امریکا سفارت و نمایندگی های دیپلماتیک خود را در افغانستان بست و طی چند هفته پس از آن ده ها هزار نفر را از کابل به خارج از افغانستان منتقل کرد.

د پانو شمیره: له 1 تر 2

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټينگه کړئ [maqalat@afghan-german.de](mailto:maqalat@afghan-german.de)

یادونه: دلیکنی دلیکنیزی بنی پازوالی د لیکوال په غاړه ده ، هیله من یو خپله لیکنه له رالیرو مخکې په خیر و لولی

در راهنمای وزارت خارجه ایالات متحده آمده که آمریکا در ویزاهای مرتبط به خروج از افغانستان نمی‌تواند کمکی کند. اخیراً بعد از افزایش تنش میان طالبان و دولت پاکستان، دریافت ویزای پاکستان برای سفر به این کشور برای شهروندان افغانستان دشوارتر از قبل شده است و سفارت پاکستان در کابل تنها به افراد معدودی برای درمان ویزا می‌دهد.

پلیس پاکستان در شهر کراچی  
منبع تصویر، Getty Images  
توضیح تصویر،

پلیس پاکستان در شهر کراچی در جستجوی افغان‌های فاقد مدارک اقامت، نوامبر ۲۰۲۳  
وزارت خارجه آمریکا همچنین در توضیح روند مهاجرت برای اعضای خانواده‌های ساکن آمریکا نوشته است: «شما روند درخواست ویزای مهاجرت به اعضای خانواده خود را با پر کردن فرم درخواست برای اقارب/بستگان به دفتر خدمات شهروندی و مهاجرت ایالات متحده (USCIS) می‌توانید آغاز کنید. این اداره در أسرع وقت درخواست‌ها را بررسی خواهد کرد. اگر درخواست شما تایید شود، مرکز ملی ویزا (NVC) با اعضای خانواده شما تماس خواهد گرفت تا برای ویزای مهاجرتی خود درخواست بدهند. زمان مشخص شدن قرار مصاحبه با آنها به نوع ویزا بستگی دارد. مرکز ملی ویزا ممکن است از شما بخواهد که طی مراحل اضافی را تکمیل کنید. مثلاً، ممکن است ضرورت باشد تا فرم حمایت مالی موسوم به I-۸۶۴ را برای نشان دادن توانایی مالی خود برای حمایت از خانواده خود پر کرده و ارسال کنید.»

هفته گذشته، همزمان با فشارهای پلیس پاکستان برای دستگیری و اخراج مهاجران افغان از این کشور، وزارت خارجه آمریکا یک خط تلفن اضطراری و پیام‌رسان واتساپ را معرفی کرد برای افرادی که در حال طی مراحل اسکان مجدد در آمریکا هستند و ممکن است با خطر اخراج اجباری از پاکستان روبرو شوند. شماره‌های تلفن و واتساپ در حساب ایکس وزارت خارجه آمریکا در اختیار این دسته از پناهجویان منتشر شده که گفته شده از دوشنبه تا شنبه، از ۸ صبح تا نیمه‌شب به وقت محلی در دسترس است. شماری از پناهجویان افغان در پاکستان که در مسیر مهاجرت و اسکان مجدد به کشورهای غربی هستند، می‌گویند گذرنامه‌هایشان را تحویل نمایندگی‌ها داده‌اند یا ویزایشان منقضی شده است. آن‌ها نگران اخراج شدن از سوی دولت پاکستان هستند. سازمان ملل هفته گذشته گفت در مواردی پلیس پاکستان حتی مهاجران و پناهجویان ثبت شده را هدف قرار می‌دهد.

پلیس پاکستان با یورش به محله‌های زندگی مهاجران افغان در اسلام‌آباد و سایر شهرهای این کشور، افرادی که فاقد «اسناد معتبر اقامتی» هستند را دستگیر و به بازداشتگاه‌های موقتی پیش از اخراج اجباری، انتقال می‌دهند. پناهجویان افغان که درخواست اسکان مجدد در کشورهای غربی را دارند عمدتاً به سفارت‌های غربی در اسلام‌آباد مراجعه می‌کنند تا روند پذیرش را طی کنند که ممکن است ماه‌ها دربر بگیرد. پیش‌تر رسانه‌های پاکستانی گزارش داده بودند که سفارت آمریکا در اسلام‌آباد فهرستی از افغان‌ها را که در حال طی مراحل اسکان مجدد در آمریکا هستند به حکومت پاکستان داده تا پلیس این کشور دستگیر و اخراج اجباری نکند.

همچنین بریتانیا نیز افغان‌های پذیرفته شده را با پروازهای چارتر از پاکستان انتقال می‌دهد.